[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2024 № 903

 О внесении изменений в постановление от 20.04.2022 г. № 359

	В связи с изменением структуры администрации в соответствии с решением двадцать четвертой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области пятого созыва от 27.03.2024 г. № 329 «О структуре администрации города Оби Новосибирской области», распоряжением администрации города Оби Новосибирской области от 02.04.2024 № 229-Д «О внесении изменений в штатное расписание администрации города Оби Новосибирской области с 01 июля 2024 года», администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести изменение в Порядок принятия решения об изменении существенных условий контрактов, заключенных муниципальными заказчиками города Оби Новосибирской области до 01 января 2025 года, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 20.04.2022 г. № 359, изложив первое предложение второго абзаца пункта 16 в следующей редакции:
«В состав комиссии входит председатель комиссии, заместитель председателя комиссии, заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии и члены комиссии.»
2. Состав комиссии по рассмотрению обращений по изменению существенных условий контрактов изложить согласно приложению к настоящему постановлению
3. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.
И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                      А.В. Беляков
Лунева Ю.В.
8 (38373) 50-873
Приложение
к постановлению
администрации города Оби
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 11.07.2024 № 903

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению обращений по изменению существенных условий контрактов

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

-

-

-

-

-

-

-

-

первый заместитель главы администрации, начальник управления

начальник управления финансов и налоговой политики (заместитель начальника управления финансов и налоговой политики)

консультант управления финансов и налоговой политики

заместитель главы администрации, начальник управления ЖКХ и благоустройства;
заместитель главы администрации, начальник управления молодежной политики, физической культуры и спорта;
заместитель главы администрации, начальник управления образования и культуры;
заместитель главы администрации, начальник управления по противодействию коррупции, кадровой и мобилизационной работы;
начальник управления закупок и планирования (начальник отдела управления закупок и планирования).

____________

image1.png